

Vi er inviteret til at besøge spændende REE PARK

SØNDAG DEN 8. OKTOBER 2023



Hvad skal jeg opleve: En kæmpe stor REE PARK Safari som strækker sig over 125 hektar stort kuperet terræn og som er et naturskønt område med skov, søer og en masse flotte og fantastiske vilde dyr.

Hvilke dyr: Vi skal opleve løver, geparder, antiloper, giraffer, næsehorn, strudse, gnuer, vildhunde, zebraer og en masse andre vilde dyr. Alt sammen ude i den vilde natur. Man kan gå rundt i en del af parken, men vi arrangerer også en jeepsafari hvor vi bliver kørt rundt mellem dyrene. En unik oplevelse.

Hvornår må jeg komme: Du skal ankomme kl. 10:00 og vi mødes ved indgangen hvor der vil stå et par FCB repræsentanter og uddele billetter, badges mv.

Hvor længe: Du kan blive i REE PARK frem til kl. 17:00.

Adresse: Stubbe Søvej 15, 8400 Ebeltoft.

Frokost: Vi mødes til fælles spising kl. 12.30 hvor vi skal nyde en lækker picnicurv samt drikkevarer. Nærmere om mødested ved billetudlevering.

Hvad koster det? Det er gratis for dig.

Hvor mange: Der kan max. deltage 100 personer i dette arrangement.

Hvem kan deltage: Det kan det syge/raske barn, forældre og søskende under 18 år og selvfølgelig familier der har mistet.

Bedsteforældre: det er muligt for bedsteforældre at deltage mod en egenbetaling på 125 kr. pr. billet incl. billet til Jeepsafari (der er så givet en rabat på 50%) I skal skrive under besked ved tilmelding hvor mange bedsteforældrebilletter vi skal købe til jer og overføre beløbet ved bestilling til MobilePay 134537. Herefter bestiller vi billetterne og udleverer dem på dagen. Picnickurv og drikkevarer til eventuelle bedsteforældre bestilles og betales af FCB.

Hvornår skal jeg tilmelde: Snarest muligt og senest den 24. september 2023.

Smittorisiko: Vi har ikke REE PARK for os selv, men da det meste foregår uden dørs er der ikke stor smittorisiko. Selvfølgelig møder vores medlemmer ikke op, hvis de udgør en smittorisiko.

Tilmelding: på www.cancerbarn.dk med oplysning om navn, mobilnummer, antal voksne, antal børn og mailadr. (sidste øjeblik tilmelding/afmelding mobil 23 31 17 87 Michael)